
Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Modernes Doppelhaus mit
Seezugang in Pönitz am See
Baujahr 1998, 4 Zimmer, ca. 121
m² Wohnfläche zzgl. 52 m² aus-
geb. Keller, EL ca. 384 m², mo-
derne EBK, Kamin, HZG Bj. 2022,
elektr. Rollläden EG, manuelle
Rollläden OG,Gäste-WC, Vollbad,
südl. Terrasse ca. 15m², Garten-
haus, Doppel-Carport
EVA: 132,20 kWh/(m²*a), Erd-
gas, E, Bj. 1998
L 449.000,- VB zzgl. Courtage

PB Eutin Immobilien GmbH
Tel: 04521 / 1509
www.pb-eutin.de

Modernes & gepflegtes EFH
auf Eigenland in Travemünde!
Bj. 2011, 123 m² Wfl., 324 m² Grundstück,
3,5 ZKB, Gäste-Bad, EBK, DB, Carport,
HWR, Luft-Wärmepumpe (Strom) / EBA 26
kWh/(a/m2) / A+. KP: 545.000,- Euro zzgl.
2,75% (inkl. MwSt.) Käufercourtage.

Großzügiges Einfamilienhaus in herrlicher
Lage direkt am Naturschutzgebiet

und der Traveniederung

802 m² Grundstück, ca. 306 m² Wohn- und
Nutzfl., 8 Zimmer, Fußbodenheizung (EG),
Kamin, 3 Bäder, Gäste-WC, Kamin, herr-
licher Garten, ausgebauter Vollkeller, Car-
port, Sackgassenlage, Bj. ca. 1984, Gas-
therme (Bj. ca. 2006), Verbrauchsausweis,
D, 102,1 kWh KP 585.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

... wir bauen Zukunft!
Jetzt unser Paket Effizienzhaus 40 zum

Vorteilspreis sichern und 100.000.- €
zinsgünstig vom Staat erhalten.
 Wärmepumpe
 Photovoltaikanlage
 Be- Entlüftungsanlage
Tel.: 0451/88 195 15

www.schmidt-hausvertrieb.de

Sonntag den 08.10.2023
um 11.00 - 14.00 Uhr

Bestlage St. Gertrud 6 Zimmer Wohnung
mit 166 m² Wohn-Nutzfläche sowie Blick
und Zugang zur Wakenitz auf traumhaf-
tem parkähnlichem Grundstück. Balkon,
Parkett, 2 Bäder, eigener Eingang, Car-
port, Gasheizung 2022 etc. Bedarfsaus-
weis: EAB, 152,70 kWh, Gas, Bj 1910, E.

Jan M. Tiedemann Immobilien

0451 599499

www.tiedemann-immobilien.de
-

Willkommen Zuhause – gemütliche
Eigentumswohnung in Bad Schwartau

Eigentumswohnung, Grdst. 1.116 m², Wfl.
ca. 112,50 m², 3,5 Zimmer, Hausgeld 223,36 €
p.m. (inkl. Instandhaltungsrücklage), nach
WEG aufgeteilt, Einzelgarage, Bj. ca. 1974,
Gasheizung, Verbrauchsausweis, D, 124,2
kWh (m²*a) KP 275.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

.

ETW in Bad Schwartau
zentrumsnah,EG/HP,ca.66m² Wfl.,2,5
Zi.,Bj.1968,EBK,Balkon,Keller,

Fernwärme,125,9 kWh/(m²a), Kl.D,
KP: 160.000,-€

Tel.: 0451 30506212 - info@jennifer-fruendt.de
www.jennifer-fruendt-immobilien.de

Timmendorfer Strand – Exklusives
Appartement mit traumhaftem Ausblick

aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza PremiumHotel,
Wfl. ca. 36 m², 1 Zimmer, Baujahr ca. 1972,
26. Etage, Duschbad, Pantryküche, Balkon,
Hausgeld 206 € p. m., Kellerabteil, verschie-
dene Serviceangebote des Hotels nutzbar,
Bedarfsausweis, Gaszentralheizung, C,
91,4 kWh KP 290.000,- €
Kontaktieren Sie uns gerne!

Entspannen und genießen - Maisonette-Whg.
mit Seeblick in Scharbeutz-Gronenberg
88 m², 3 Zim., Bj. 1974, Logg., Schwimmb.,
Sauna, TG-Stellpl., EnV, 140 kWh (m²a), E, Gas,
330.000 H (keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de✆ 0800-77 16 100

Top Anlageobjekt
in der Lübecker Fußgängerzone/

obere Hüxstraße

Wohn-/ Geschäftshaus, 7 Einheiten, Grdst.
422,00 m², Gesamtfl. ca. 710,00 m², ME
IST gesamt p.a. ca. 90.854,88 €, Mietstei-
gerungspotenzial, Wohnteil: Bj. ca. 1850,
Gasheizung, Bedarfsausweis, C, 90,9 kWh
(m²*a), Nicht-Wohnteil: Bj. 1850, Gashei-
zung, Bedarfsausweis, Wärme 155,5 kWh/
(m²*a), Strom 21,4 kWh/(m²*a)

KP 2.250.000,- €
Kontaktieren Sie uns gerne!

Vielseitiges Wohn- und Geschäftshaus
mit Garage, Parkplätzen und großem
Eigenlandgrundstück in Stockelsdorf

Wohn-/ Geschäftshaus, 6 Einheiten, Grdst.
1.1610,00 m², Gesamtfl. ca. 564,00 m², ME
IST gesamt p.a. ca. 43.140,00 €, Mietstei-
gerungspotenzial, KP/m² ca. 1.409,57€,
Faktor 18,3 , Wohnteil: Bj. ca. 1965, Gas-
heizung, Verbrauchsausweis, F, 175,8 kWh
(m²*a), Nicht-Wohnteil: Bj. 1965, Gashei-
zung, Verbrauchsausweis, Wärme 151,5
kWh/(m²*a), Strom 18,1 kWh/(m²*a)
KP 790.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Einzigartiges Wohn- und Geschäftshaus
mit Stellplätzen, Balkonen, Terrassen und

Lofthaus im Herzen
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
Behandlungsräume, 6 Stellplätze, ca. 389m²
Grdst., 2 WE im Dachgeschoss, insgesamt
ca. 107 m² Wfl., aktuelle Mieteinnahmen ca.
620,-€NKM /mtl., Bj: 1994, Energieausweis
in Erstellung, KP: 250.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Gertrud
KapitalanlagemitPotenzial!VermietbareFlä-
che ca. 239 m², 257 m² Grdst., Bj. 1906, Net-
tokaltmiete p. a. 23.400,- €, 3 Etagen, 4
Wohneinheiten, 2-fach verglaste Fenster, ca.
65 m² Dachboden als Ausbaureserve, B: 238
kWh/(m²a), Kl: G, Gas-ZH, KP: 445.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Lorenz
GepflegtesMehrfamilienhaus in zentraler La-
ge, 4 verm.WE, ca. 188m² vermietb. Fläche,
ca. 115m²Eigenland-Grdst., laufend instand-
gehalten, derzeit Mieteinnahmen von
21.360,00 € p.a., alle Whg. mit EBK und E-
Geräten, kein Mietzinsverzug, Bj. 1905, B:
173,86 kWh/(m²a), Kl: F, Gas-ZH, KP:
420.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Lorenz Süd
Voll vermietetes Mehrfamilienhaus, 9 Wohn-
einheiten, 1Gewerbeeinheit, gepfl. Zustand,
ca. 590 m² vermietb. Fläche, derzeit Netto-
kaltmiete i.H.v. 47.880,- EUR p.a., Fenster-
elemente, Dachrinnen und Fallrohre 2022 er-
neuert, zentrale Lage, wenige Gehminuten
zumHbf, ca. 409m²Grdst., Bj. 1960,Energie-
ausweis in Erstellung, KP: 1.100.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Schönberg
Saniert und Vollvermietet! MFH mit Neben-
gebäude im Herzen von Schönberg, ca. 557
m² vermietb. Fl., insges. 10 Wohneinheiten
zw. 32 m² - 85 m², ca. 1.782 m² Grundstück,
Bj. 1940, kernsaniert im Jahre 2000, NKM
p.a. ca. 41.064,- €, 2 Garagen, Carport, div.
Außenstellplätze,Gas-HZaus2020,V: 126,5
kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 725.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Schönberg
Attraktive Kapitalanlage! Großes Mehrfamili-
enhaus mit weitläufigem Grundstück in
Schönberg, ca. 793 m² vermietb. Fläche, ins-
ges. 12 WE zw. 25 m² - 115 m², ca. 2.530 m²
Grdst., Bj. 1952, NKM p.a. ca. 38.880,- €, 2
Garagen, 4 Carports, Gas-ZH aus 2016, So-
laranlage f. Warmwasser, V: 128,9 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP:645.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Trennewurth
Resthof nur ca. 12 km von der Nordsee ent-
fernt! Ca. 293 m² Wohnfläche, ca. 565 m²
Nutzfläche, ca. 15.654 m² Grundstück, 12
Zimmer auf 3 Wohneinheiten, div. Nutzungs-
möglichkeiten, Nebeneinnahmen durch ver-
mietete Scheune u. PV-Anlage, 12 KfZ-Stell-
plätze, Erbpacht: 205,66 € p.a. Restlaufzeit
bis 22.02.2099,Bj. 1889,B: 164,9 kWh/(m²a),
Öl-ZH, Kl: F KP: 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 1,5 Mio € gesucht!
Für einen Neurochirurgen suchen wir ein
hochwertigesEFHmitmind. 6Zimmern in be-
vorzugter Wohnlage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 300.000 € gesucht!
Angestellter Malermeister aus Lübeck sucht
EFH zum Renovieren. Bis 300.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-imobilien.de

Bungalow gesucht!
Für ein Pensionärspaar aus Travemünde su-
chen wir einen gemütlichen Bungalow mit
pflegeleichtem Garten in ruhiger Wohnlage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH o. RH ges.!
Buchhalterin aus Timmendorf sucht für ihre
Tochter und sich eine gepflegteDHHoder ein
Reihenhaus bis 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Energiesparhaus ges.!
Wissenschaftlicher Mitarbeiter der Univer-
sität zu Lübeck sucht für seine Frau und sich
ein modernes Energiesparhaus in Uni-Nähe.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz gesucht!
Vierköpfige Familie aus Grömitz sucht ein
modernes Haus in Grömitz und näherer Um-
gebung. Bis 750.000 Euro.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Priwall gesucht!
Steuerberater aus Nordwestmecklenburg
sucht auf dem Priwall ein gemütliches Haus
mit min. 70 m² Wohnfläche und 3 Zimmern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Historisches Geschäftshaus
im Herzen der Lübecker Altstadtinsel

ca. 500 m² Gesamtfl., ca. 500 m² vermiet-
bare Fl., 266 m² Grdst., 3 Gewerbeeinhei-
ten, Mieteinnahmen p.a. SOLL 48.120 €,
denkmalgeschützt, Gas-Zentralheizung,
Energieausweis lt. Gesetz nicht erforderlich
KP 735.000,- €

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Traumhafte Loftwohnung über
den Dächern von Niendorf

Meerblick, Maisonette, 3. OG, Fahr-
stuhl, Galerie, ca. 51 m² Wohn-/
Nutzfläche, EBK mit Durchreiche,
Bambusparkett, mod. DB, Dach-
terrasse, elektr. Außenjalousien,
Kellerraum, Tiefgaragenstellplatz,
EVA: 108,5 kWh/(m²*a),
Gas, D, Bj. 1992
L 449.000,- zzgl. Courtage

Scharbeutz gesucht!
Dreiköpfige Familie aus Scharbeutz möchte
sich vergrößern und sucht ein Einfamilien-
haus ab 160 m² Wohnfläche und mit mind. 5
Zimmern u. Garage o. Carport.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

1. REIHE ZINNOWITZ

für Liebhaber u.a. Ferienhäuser mit
Reet, Erdwärme, Kamin, Sauna,…
Carina Neumann-Immobilien

Tel. 0173 6009292
www.carina-neumann.de

Nähe Dahme (7 km), gr. Reetdachhaus,
strandnah, 225 m² Wfl., sehr gepflegt,
Kamin, Sauna, Carport, 1.200 m² Grdst.,
Bj. 1907, kpl. saniert 2015, EBA 151,9
kWh/m²a, Kl. E, Strom € 789.000,-
LBS Immobilien GmbH, Jan-Pieter Frick
t 04561-9065, www.frick-immobilien.de

Sierksrade: EFH mit Einliegerwhg., 213 m²
Wfl., 6 Zi., 2 Bäder, Wintergarten, Werk-
statt 70 m², Bj 1904, 1400 m² Grdst.,
E: 164,8 kWh/ (m²*a), 429.000€ zzgl.
Courtage,t 0151/11 505 999
MacImmo.de

Verkauf ohne Makler! 2½-Whg. in Lübeck-
St. Gertrud, ruh. Lage, 54 m², KM 6.000
€ p. A., 146.000 € VB. Bei Interesse Mail
an: holger.olschewski@googlemail.com

23611 Sereetz

15 min zur Ostsee, attr. Bau-
grundstück, in ruhiger Lage mit sehr
guter Infrastruktur u. Verkehrsanbin-
dung, 1.611 m², Ideal für Neubau v.
z.B. Reihenhäusern. KP 250 €/m².

t 0170 - 576 77 16

„OSTSEEPERLEN“
Bungalow, EFH, MFH u.a.
für HH-Kunden gesucht.

Carina Neumann-Immobilien
Tel. 0173 6009292

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE
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